
 
 

 

La Junta de Gobierno Local, en la sesión ordinaria que tuvo lugar el día  

diecinueve de noviembre de dos mil veintiuno adoptó, entre otros, el acuerdo siguiente: 

 

11. EXPEDIENT 804377Q.- CAMPANYA DE PROMOCIÒ DEL COMERÇ 

LOCAL 2021. 

Habiéndose llevado a cabo el Sorteo de los premios de la “Campaña de 

Promoción del Comercio Local 2021”: 

Visto que  el Ayuntamiento de Sagunto ha aprobado la Campaña de Promoción 

del Comercio Local 2021, así como las bases que regulan las mismas, por parte de la 

Junta de Gobierno Local en fecha veintiocho de mayo de dos mil veintiuno.  

 Visto que se ha seguido la tramitación del procedimiento indicada en la 

Convocatoria Bases reguladoras, aprobada por la Junta de Gobierno, en sesión de fecha 

veintiocho de mayo de dos mil veintiuno y se han comprobado los requisitos que indica 

en su Base Segunda, según consta en el expediente. 

 Visto que el día 21 de octubre de 2021,  se realizó el sorteo cuya acta consta en 

el expediente, procediéndose el mismo día en un acto público la extracción de los 

boletos premiados, siendo estos los siguientes: 

 Premios por valor de 500 euros: 

1. Mª. Esperanza Martínez Layunta ***8490** 

2. Rosa Becerra Grande  ***0134** 

3. Montse Marrazón Masnet  ***8432** 

4. Nereida Bazataqui Martínez  ***0019** 

5. Modesta Morata Ortiz  ***7976** 

6. M. Estrella Pérez Frías  ***8595** 

Premios por valor de 1000 euros: 

1. Rosario Soriano Ribera  ***7450** 

2. Cristina Aparicio García  ***9644** 

3. Fernando Jesús Bosch López ***6576** 

Visto que la financiación del pago de los premios se va a realizar con cargo a la 

partida 6010 4314 48105 de Premios-Concurso. 

 Visto que de conformidad con lo establecido en la base décima de las 

correspondientes bases reguladoras, estos premios no son compatibles con otros 

premios o dotaciones. 

 

A la vista de todo lo expuesto y de conformidad con el informe-propuesta  del 

departamento de Comercio y Mercados, la Junta de Gobierno Local sin que se 

promueva debate, por unanimidad, ACUERDA: 

PRIMERO: Disponer, reconocer la obligación y ordenar el pago (DO) a cargo del 

presupuesto del ejercicio del año 2021 a los beneficiarios que se indican a continuación:  

Ganadora/NIF Importe Nº documento 
contable 

Mª. Esperanza Martínez 
Layunta ***8490** 
 

500€ 920210003473 

Rosa Becerra Grande 
***0134** 

500€ 920210003480 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 11  JGL 19.11.2021 - SEFYCU 2926495

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA QNC9 LXVZ RLE7 2DW4AJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

EM
IL

IO
 O

LM
OS

 G
IM

EN
O

22
/1

1/
20

21

Pág. 1 de 2

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAQNC9LXVZRLE72DW4
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7682296&csv=J9AAQNC9LXVZRLE72DW4


 
 

 

 

Montse Marrazón Masnet 
***8432** 

500€ 920210003474 

*Nereida Bazataqui 
Martínez ***0019** 

500€ 920210003481 

Modesta Morata Ortiz 
***7976** 

500€ 920210003482 

M. Estrella Pérez Frías 
***8595** 

500€ 920210003475 

Rosario Soriano Ribera 
***7450** 

1000€ 920210003483 

Cristina Aparicio García 
***9644** 

1000€ 920210003520 

Fernando Jesús Bosch 
López ***6576** 

1000€ 920210003484 

SEGUNDO: Publicar los premios en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica 

(sagunt.sedipualba.es/tablondeanuncios/default.aspx) y en la página web del Portal del 

Comerciante de Sagunto (www.sagunto.portaldelcomerciante.com). 

TERCERO: Notificar los premios a los interesados. 

 

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos.  

 
 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº 11  JGL 19.11.2021 - SEFYCU 2926495

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA QNC9 LXVZ RLE7 2DW4AJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

EM
IL

IO
 O

LM
OS

 G
IM

EN
O

22
/1

1/
20

21

Pág. 2 de 2

http://www.sagunto.portaldelcomerciante.com/
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAQNC9LXVZRLE72DW4
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=7682296&csv=J9AAQNC9LXVZRLE72DW4

		2021-11-23T08:56:04+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sagunt.sedipualba.es/ con CSV J9AAQNC9LXVZRLE72DW4
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE SAGUNT




